
●ご予約・お問い合わせは、ニコニコレンタカー予約受付センター
み ん な に ニ コ ニ コ

※各店舗によりお取り扱いクラス、車種が異なります。　※車種のご指定はお受け致しかねます。何卒ご了承ください。　※営業時間が店
舗により異なりますので、HPまたはフリーダイヤルにてお確かめください。　※契約時間延長については、必ず事前に店舗までご確認下さ
い。（無断延長の場合は違約金が発生します）　※1時間を超える場合の延長料金は、当初の予定帰着時刻から「新たなレンタル開始」とみ
なして計算します。　※ハイシーズン・スタッドレス料金の設定もございます。

料金表①

基本料金 合計金額
補償制度

オプション

12時間乗り放題 ●免責補償
●カーナビ
●チャイルドシート
　など

※6時間/12時間/24時間の
　組合せとなります。

2,525円～

K
クラス

概要クラス

ワゴンＲ、ムーヴ、
ライフなど

※料金は6時間・12時間・24時間の組合せとなります。

S
クラス

ヴィッツ、マーチ、
フィットなど

SP
クラス

マーチ、デミオなど
高年式
（初度登録から1～3 年以内）
のSクラス車両です。

G
クラス

ノート、キューブ、
カローラなど

GP
クラス

カーナビ標準装備
プリウス、アクアなど
高年式
（初度登録から1～3 年以内）
のGクラス車両です。

F
クラス

セレナ、ノア、
ステップワゴンなど

T1
クラス

キャリー、ハイゼット、
ADバンなど

ライトエースバン、
ハイエースバンなどT2

クラス

6時間まで

2,100円

2,400円

2,200円

2,500円

3,200円

3,600円

3,800円

4,400円

5,000円

5,700円

6,200円

7,200円

3,800円

4,300円

6,200円

7,100円

12時間まで

2,400円

2,700円

2,525円

2,900円

3,800円

4,300円

4,500円

5,200円

5,800円

6,600円

7,600円

8,800円

4,600円

5,200円

7,400円

8,500円

24時間まで

3,600円

4,100円

3,800円

4,300円

4,800円

5,500円

5,600円

6,400円

7,200円

8,200円

9,400円

11,000円

5,700円

6,500円

9,400円

10,800円

48時間まで
24時間＋24時間

7,200円

8,200円

7,600円

8,600円

9,600円

11,000円

11,200円

12,800円

14,400円

16,400円

18,800円

22,000円

11,400円

13,000円

18,800円

21,600円

契約時間超
過の場合(★)

遅延1時間まで

1,050円

1,200円

1,100円

1,250円

1,600円

1,800円

1,900円

2,200円

2,500円

2,850円

3,100円

3,600円

1,900円

2,150円

3,100円

3,550円

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金

ニコレンメイト
料金

一般
料金



●ご予約・お問い合わせは、ニコニコレンタカー予約受付センター
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月～金の5日間レンタルが、さらにお安くなるコース（設定店舗が限定されます）

※消費税込みの料金となります。
※土日祝を含まない月～金の5日間となります。
※いずれもニコニコレンタカー営業時間内の貸出、ご返却となります。
※繁忙期などはお受けいたしかねる場合もございます。営業内容は直接スタッフまでお問合せ下さい。
※ご予約はウィークデーコース実施店舗まで直接お電話下さい。（WEB、コールセンターでは受付できません。）

料金表②

週 ウィークデーコース

更に長く借りたい方へ…丸々1ヶ月でこの料金です。

※消費税込みの料金となります。
※いずれもニコニコレンタカー営業時間内の貸出、ご返却となります。
※繁忙期などはお受けいたしかねる場合もございます。営業内容は直接スタッフまでお問合せ下さい。
※ご予約はマンスリーコース実施店舗まで直接お電話下さい。（WEB、コールセンターでは受付できません。）

月 マンスリーコース

月～金5日間のレンタル料金

クラス Kクラス Sクラス Gクラス Fクラス T1クラス T2クラス

ニコレンメイト
料金 13,500円 14,250円 21,000円 35,250円 21,375円 35,250円

1ヶ月間のレンタル料金

クラス Kクラス Sクラス Gクラス Fクラス T1クラス T2クラス

ニコレンメイト
料金 72,000円 76,000円 112,000円 188,000円 114,000円 188,000円
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料金表③

※「期間中に出発の場合」にハイシーズン料金が適用されますので、例えば以下のようになります。
（例１） 4月25日出発～ 4月28日返却（3日間）の場合……通常料金
（例２） 4月26日出発～ 4月29日返却（3日間）の場合……ハイシーズン料金
（例３） 5月6日出発～ 5月9日返却（3日間）の場合……ハイシーズン料金
（例４） 5月7日出発～ 5月10日返却（3日間）の場合……通常料金

ハイシーズン料金
ご出発日が下記の期間内の場合、ハイシーズン料金が適用となり、24時間につき540円(税込)、夏季北海道は
1,080円(税込)を加算させていただきます。
下記期間内にご出発の場合は、レンタル期間中すべてハイシーズン料金の対象となります。
※北海道については、夏季のみその他全国のハイシーズンと期間が異なります。

ゴールデンウィーク 

夏季 

年末年始 

4/26～5/6

7/19～8/31（北海道のみ7/1～8/31）

12/27～1/4

ご予定を変更される場合や、返却時間に間に合わない場合は、事前にご出発のニコニコレンタカー店舗またはコールセンターまでご
連絡いただき、承認を得てください。その場合料金表に定める超過料金を返却時にお支払いいただきます。
事前のご連絡がなく、帰着予定時間までにお戻りになられない場合や承認を得ない延長をされた場合、延長料金に加え所定の違約金
を申し受けます。

超過料金について

中途解約される場合は、返却前にご出発のニコニコレンタカー店舗にご連絡いただき、承認を得てください。
その場合、未利用期間の基本料金は返金しますが、別途中途解約手数料を申し受けます。なお、当初のご利用期間が12時間以内の場
合差額は返金いたしかねますので、予めご了承ください。 
［貸渡契約期間に対応する基本料金-貸渡から返還までの期間に対応する基本料金］×50％

中途解約について

※カーナビ・チャイルドシート・FMトランスミッターはお取り扱い店舗により数に限りがございます。

その他料金
カーナビ 540円/台（24時間）

540円/台（24時間）

540円/台（24時間）

1,080円/台（24時間）免責補償制度

チャイルドシート（6歳未満のお子様が乗車される場合は使用が義務付けられています）
※1歳未満のお子様用はご用意しておりませんので、ご持参ください。

デジタルオーディオ用FMトランスミッター 
（携帯型音楽プレーヤー等につないで、車載のFMラジオで聴くことができる機器です）


